- trimonio alienari non potest. pag. 42. nu. 37  
 Fundi appellatione etiam pratum continetur. pag. 396. nu. merito 6  
 Fundi dotalis alienatio iure iurando confirmatur. pag. 43. numero 41  
 Funerariæ impensæ fauor potior est fauore dotis. pag. 25. numero 5  
 Furiosus & mutus, an in exemplari substitutione omnino æquiparentur. pagina 309. numero 1

## G

- Callus Aquilius Iuris ciuilibis rationem nunquam ab æquitate se iunxit. pag. 124. nu. 2  
 Generali nomine expressum, non tam certum est, quam quod specialia. pag. 67. nu. 3  
 Generalitas verborum quando restringenda. pag. 166. nu. 9  
 Gradum primum tenere dicitur etiam is, qui ante se captiuum habet. pag. 126. numero 7  
 Gradu aliquo caduco effecto, etiam conditiones ei adiectæ, que personæ coherent, proflus extinguuntur. pag. 301. nu. 6  
 Grauatam, quo quis patre onerat, vt filium emancipet, in tolerabile cæsetur. pag. 358. nu. 24  
 Grauari an possit, cui nihil est relictuum. pag. 435. nu. 11  
 Graua

Grauius, ne vxorem molestia afficiat, à quibus debeat abstineri. pag. 463. nu. 35

H

Hæreditare, verbūmne directū sit, an potius ciuile. pag. 221. nu. 2

Hæreditas à patre repudiata, ne ad suos quidem hæredes transmittitur. pag. 177. numero 28

Hæreditas ad tempus relinqui non potest. pag. 235. nu. 26

Hæreditas cum soluendo non est, creditoribus in legatariorum actio subsidiaria conceditur. pag. 590. nu. 60

Hæreditas damnatorum deferatur ad proximiores. pag. 338. nu. 31

Hæreditas ex testamento, in quo posthumus est præteritus, adiri nõ potest. pag. 120. numero 2

Hæreditas infantis, qui patre, matre, & fratre superstitibus deccedit, ad omnes eos pro virilibus portionibus transmittitur. pag. 333. nu. 24

Hæreditas infanti delata, in patrem, seu auum paternum transmittitur, etiam si puer in eius potestate nõ sit. pag. 332. nu. 23

Hæreditas in pœnam applicata, transmittitur ad hæredem. pag. 338. nu. 31

Hæreditas iuris ciuiliis nomen est, & per modos à iure ciuili introductos deferatur. pag. 98. nu. 2

Hæreditas non adita, ex præsumpta defuncti mente trāmittitur. pag. 336. nu. 27

Hæreditas pupilli diuersa est censenda ab hæreditate patris. pag. 512. nu. 3

Hæreditas, quæ habetur pro non scripta, quare cum one re accrescat, cum idem non sit in eiusdem generis legato. pag. 546. nu. 56

Hæreditas si soluendo non sit, legata particularia infirmatur: vniuersale verò fideicommissum nihilominus sustinetur. pag. 351. nu. 13

Hæreditas si soluendo non sit, an creditores bonorum separationem petere possint aduersus legatarios. pa. 352. numero 13

Hæreditatis aditio diuisione non recipit. pag. 333. numero 24

Hæreditatis appellatione proprie non continetur, quæ suo defertur heredi. pag. 97. numero 1

Hæreditas nec agnita, nec repudiata deccedens, ius deliberandi intra annū ad quoscunque hæredes trāmittit. pag. 334. nu. 5

Hæreditate partim adita, & partim ob conditionem, quæ nondum euenerat, non adita deccedens, ius illius ad eundem trāmittit. pag. 336. numero 28

Hæres ab altero impeditus quominus hæreditate adire poterit

fugit, ius suum transmittit ad heredem. pag. 324. numero 9

Hæres an fideicommissarijs res sarcire teneatur bona, à creditoribus vel fisco sublata. pag. 472. nu. 2

Hæres an teneatur legata, aut data causā conditionis implendæ Falcidia imputare. pag. 563. nu. 14

Hæres fideicommissum conditionale pendente conditione alienans, an valeat alienatio. pag. 571. nu. 28

Hæres fideicommissio vniuersali grauius, iura directa retinet. pag. 563. nu. 3

Hæres fideicommissio grauius, si non adiit, nec paruit iustioni, transmissio sit in utilitate fideicommissarij. pag. 337. nu. 29

Hæres filij, qui se à paterna hæreditate abstinerit, absentionem reuocandi ius nullum habet. pag. 241. nu. 9

Hæres filij, & eidem vulgariet substitutus, ex substitutione potius, quàm ex transmissioe succedere censetur. pag. 329. nu. 18

Hæres fructus rei legatæ die mortis non debet, sed à die mortæ duntaxat. pag. 362. numero 27

Hæres iam moribundus, concubina in fraudem substituti vxorem ducens, nihil agit. pag. 167. nu. 11

Hæres in re certa instituitur, pro

legatario, seu fideicommissario est. pag. 269. nu. 20

Hæres iam moribundus in fradem substituti monasteriū ingrediens, nihil agit. pag. 167. nu. 11

Hæres legatis & fideicommissio vniuersali grauius, quid Trebellianicæ debeat imputare. pag. 569. nu. 25

Hæres moriens rem hæreditariam alteri legans, an valeat legatum. pag. 571. nu. 28

Hæres non confectio inuentario, ad solutionem legatorū tenetur, etiam ultra vires patrimonij. pag. 352. nu. 14

Hæres nec adita nec repudiata ascendens hæreditate deccedens, in descendentes quoscunque eam transmittit. pag. 331. nu. 20

Hæres post mortem vxoris testatoris verbis communibus ad successorem vocatus, fideicommissi tantum iure admittitur. pag. 234. numero 24

Hæres prohibitus hæreditate alienare sub pœna priuationis, si partem alienet, an excidat à toto. pag. 425. numero 10

Hæres, qui pendente falsi testamenti questione, hæreditatem adire non potuit, an interim deccedens ius ad hæredes transmittat. pag. 325. numero 11

Hæres qui semel fuit, desinere non potest, quin semper sit hæres.

- hæres. pag. 437. nu. 12  
 Hæres si ab intestato hereditatem adierit, deinde eo mortuo reperitur testamentum, poterit eius heres ex iure ad se transmissio ex testamento agere. pag. 337. nu. 30  
 Hæres si legitimam recuset exolvere, eo prætextu, quod alium esse prius sit deducendum, quid iuris. pag. 191. nu. 60  
 Hæres, si quid ob æs alienum testatoris alienauerit, an id nocebit fideicommissariis. pag. 173. nu. 33  
 Hæres, si rem alteri legatam alienauerit, an valeat alienatio. pag. 172. nu. 29  
 Hæres, si absque beneficio inuentarij adierit hereditatem, an legitime nomine poterit conueniri. pag. 191. numero 60  
 Hæres, vtrum filij dotem ex rebus alienari prohibitis possit constituere. pagina 488. nu. 20  
 Hæredis appellatio, an ad fideicommissum trahatur. pagina 221. nu. 3  
 Hæredis appellatio, vnde tracta. pag. 221. nu. 2  
 Hæredis vocabulum quomodo accipiendum, si testator se uxorem omnium bonorum in vita hæredem dicat instituisse: aliamque deinde pleniorē adijciat institutionem, qua alios nuncupet hæredes. pa. 234. nu. 25  
 Hæredi, qui aditam hereditatem beneficio restitutionis in integrum repudiatur, an portio cohæredis accretat vel inuito. pag. 144. numero 13  
 Hærede aliquo in re certa instituto, alius qui verbis communibus simpliciter, vel in residuo est vocatus, hæres censetur vniuersalis. pag. 287. nu. 42  
 Hærede cessante, intra tempus statutum cæteris bonorum possessio accretis. pag. 139. nu. 46  
 Hærede instituto ante mortem testatoris decedente, locus est vulgaris substitutioni. pa. 136. nu. 9  
 Hæredes distributiuæ dictione grauati, omnes pro rata tenentur. pag. 401. nu. 18  
 Hæredum altero, post aditam hereditatem, in integrum restituito, hæreditas potius ad cohæredem, quam ad fideiusem deuoluitur. pa. 194. nu. 47  
 Hæredibus collectiuæ grauitatis, reciproca substitutio nulla inducitur. pa. 291. nu. 5  
 Hæretici & schismatici, quoniam filios in potestate non habent, substituere eis non possunt. pa. 200. nu. 9  
 Honoratus principaliter, principaliter quoque grauatus præsumitur. pa. 278. nu. 30  
 Hypotheca non datur pro supplemento legitimæ. pag. 174. nu. 35

Igno-

- I  
 Ignorans absentie causa excusatur, & aduersus lapsum temporis in integrum restituitur. pa. 338. nu. 32  
 Ignorans, & delibersans, in iure æquiparantur. pa. 334. nu. 26  
 Illegitimos tres sunt species. pa. 19. nu. 6  
 Indefinita an æquipollet vniuersali. pa. 293. nu. 9  
 Indefinita propositio, quando vniuersali non æquipollet. pag. 476. nu. 17  
 Indiuiduis in actibus cum aliquid faciendum superest, nihil factum dicitur. pa. 340. nu. 2  
 Inducta ad vnum effectum, contrarium operari non debet. pag. 194. nu. 5  
 Inducta contra regulas, ad consequentiam non debent trahi. pag. 363. nu. 30  
 Inimicitia inter testatorem & uxorem probatæ, præsumptionem faciunt, vt testator censetur noluisse matrem aduersus pupillariter substitutum admitti. pa. 217. nu. 38  
 Institutiendi & substituendi verba quam vim habeant. pag. 154. nu. 10  
 Institutio extranei effectum non habet, nisi adita hereditate. pag. 111. nu. 20  
 Institutio in re certa, ad vniuersalem non nisi ex legis dispositione trahitur. pag. 260. nu. 9  
 Institutio in re certa, simplex censetur. pa. 402. nu. 19
- Institutionis appellatione an substitutio contineatur. pa. 153. nu. 7  
 Institutionis & substitutionis non est par ratio. pag. 144. nu. 24  
 Institutionis verba strictè accipienda, nec extra propria significatione extendenda. p. 88. n. 1  
 Institutionem qui repudiatur, ad substitutionem non admittitur. pag. 304. nu. 12  
 Institutione quocunque modo deficiente, locus est substitutioni. pag. 184. nu. 36  
 Institutiones captoriae quæ dicantur. pag. 198. nu. 4  
 Institutiones captoriae an consuetudine possint approbari. pag. 197. nu. 4  
 Institutionum gradus quando plures sunt, sublato medio, postremus primo continenter succedit. pa. 298. nu. 1  
 Institutus, & substitutus vtrum simul possint concurrere. pag. 182. nu. 33  
 Institutus in parte, si cohæredem habeat institutum sub conditione, propter speciem conditionalem cohæredis totâ hereditatem percipere non potest. pag. 234. nu. 24  
 Institutus in re certa ipso iure eius dominus efficitur. pag. 360. nu. 25  
 Institutus nominatim testatori charior videtur fuisse, quam qui in sola conditione est positus. pag. 194. nu. 6  
 Institutus si hereditatem adie-